
D:\картотека\TXT\70175.doc 11 

 

О внесении изменений в Перечень должностей 
муниципальной службы в администрации  
Горнозаводского городского округа Пермского 
края, предусмотренный статьей 12 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции», утвержденный 
постановлением администрации Горнозаводского 
городского округа Пермского края от 23.10.2020  
№ 1076 

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края, 

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный постановлением 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 23 октября 

2020 г. № 1076, утвердив его в прилагаемой редакции. 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1,  

р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва, 

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 

1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

30.10.2023 1925 

http://www.gornozavodskii.ru/


D:\картотека\TXT\70175.doc 11 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2023 год 

 

Христолюбова 



D:\картотека\TXT\70175.doc 11 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края  
от 30.10.2023 № 1925 
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края  
от 23.10.2020 № 1076 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы в администрации  

Горнозаводского городского округа Пермского края, предусмотренный 

статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

1. заместитель главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

инфраструктуре; 

2. заместитель главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

социальной политике; 

3. заместитель главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

экономике и финансам – начальник финансового управления; 

4. управляющий делами администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края; 

5. должности муниципальной службы в администрации Горнозаводского 

городского округа Пермского края, исполнение должностных обязанностей по 

которым предусматривает: 

осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными 

полномочиями функций представителя власти либо организационно-

распорядительных или административно-хозяйственных функций; 

предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям; 

осуществление контрольных и надзорных мероприятий; 

подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, 

субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного 

ресурса (квоты, недра, земельные участки недр и др.); 

управление муниципальным имуществом; 

осуществление закупок для муниципальных нужд либо выдачу разрешений; 

хранение и распределение материально-технических ресурсов: 

начальник управления; 

заместитель начальника управления; 

заведующий отделом; 

заместитель заведующего отделом; 



D:\картотека\TXT\70175.doc 11 

консультант; 

главный специалист; 

ведущий специалист; 

специалист 1-й категории; 

специалист 2-й категории; 

специалист. 

 


